

محل جلسه: فرمانداری شهرستان بناب		روز یکشنبه: ۹۴/۹/۲۹		ساعت شروع: ۹: ساعت خاتمه: ۱۱	
شماره و تاریخ دعوتنامه		دبیر جلسه		میهمان	
۹۴/۹/۲۶ - ۱۴۹۴۸		دکتر عزیزالهی		-	
		ریاست شبکه		غایب	
		پیوست		-	
		اعضا حاضر		-	

پیگیری مصوبات قبلی

بند ۱	در مورخه ۲۵/۸/۹۴ در معیت نماینده کارشناسان دامپزشکی و کارشناس بهداشت محیط شهرستان و مدیریت میدان دواب بازدید بعمل آمد که موارد زیر مشاهده گردید: (۱) استقرار ۸ عدد کانکس بدون استفاده که تعدادی از آنها غیر قابل استفاده می باشد. همچنان دستفروشان اغذیه فروشی و..... در محل مشغول به کار هستند. (۲) عدم لوله کشی صابون مایع در دستشوییها (۳) غیر بهداشتی بودن خود دستشوییها (۴) صدور اخطار به از طریق شبکه دامپزشکی به شهرداری در ۳ مورد (توضیح ریاست محترم شبکه دامپزشکی)
بند ۲	بنا به گفته مدیریت محترم آب و فاضلاب شهری کمی قرارداد به فرمانداری گزارش گردیده است.
بند ۳	ادامه مرحله طعمه گذاری موشهای فاضلاب با همکاری شهرداری - آب و فاضلاب شهری و بهداشت محیط شهرستان بناب در منطقه خیابان ساحلی قویی چای و شهرک امام انجام می گیرد و زنده گیری سگهای ولگرد از مرداد ماه ۹۴ آغاز شده است که تا کنون ۱۴ مورد زنده گیری و ائتلاف انجام یافته است.
بند ۴	بازدید از کلیه کبابیزان و غذاخوریهای موجود در میادین امیرکبیر، معلم و بسیج توسط کارشناسان ادارات ذی ربط در چندین مرحله انجام گردید که منجر به تعطیلی یک امکنه توسط شبکه دامپزشکی گردید. در ضمن این فرایند بعنوان مشکل سلامتی شهرستان انتخاب شده است و فعالیتهای برنامه ریزی شده طبق برنامه زمانبندی در حال اجراست. همچنین در جریان این بازدیدها ۱۷ کیلوگرم گوشت فاسد جمع آوری و معدوم گردیده است.
بند ۵	در مورخه ۷/۹/۹۴ همایش دهیاران، آبداران، بهورزان با دعوت قبلی و با حضور فرماندار محترم و مسئولین ذی ربط شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید
بند ۶	<input type="checkbox"/> همکاری با دایره قاجاق کالا و دادگستری: کشف، ضبط کالا و داروهای قاجاق و اعلام نظر کارشناسی ۵ مورد شامل ۶۳ قلم از جمله داروهای غیر مجاز - داروهای قاجاق - شیر خشک - الکل سفید - داروی مخدر - داروی محرک جنسی و... <input type="checkbox"/> رسیدگی به شکایات: ۸ مورد <input type="checkbox"/> صدور اخطاریه: ۴ مورد ارجاع به نظام پزشکی: ۲ مورد ارجاع به کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات: ۱ مورد پلمپ امکنه: ۱ مورد
بند ۷	جلسات آموزشی برگزار شده: ۳۶ بازدید از مساجد: ۳۵ مورد کارت بهداشتی صادر شده: ۳۰ کنترل عرضه مواد غذایی: ۳۳ مراسم تهیه اطلاعیه بهداشتی و بررسی نصب پوستر دخانیات و اطلاعیه در مساجد
بند ۸	جلسه هماهنگی با مدیریت و مسئولین محترم آموزش و پرورش در ۲ نوبت برگزار گردیده است و کارشناسان بهداشتی مرکز بهداشت در حال بازدید از مدارس می باشند و هماهنگی لازم با کارشناس بهداشت آموزش و پرورش جهت بازدید آگهی انجام شده است که بعلاوه تعداد زیاد مدارس نتیجه کار در جلسه بعدی کارگروه گزارش خواهد شد
بند ۹	موردی از بیماری طاعون نشخوار کنندگان کوچک گزارش نشده است و در صورت وجود موارد مشکوک بلافاصله واکسیناسیون انجام پذیرفته است. (توضیح ریاست دامپزشکی)
بند ۱۰	در مورخه ۴/۹/۹۴ آگهی متشکل از نمایندگان ادارات جهاد کشاورزی - نیروی انتظامی - محیط زیست - شهرداری - آبفای شهری - امور آب و کارشناسان بهداشت محیط شبکه از منطقه یوقونلو بازدید و اقدام به تخریب برکه جمع آوری فاضلاب توسط کشاورزان متخلف نموده اند. ادامه این عملیات بعلاوه بارندگی و صعب العبور بودن منطقه برای خودروهای سنگین در روزهای آتی انجام خواهد شد.
بند ۱۱	مقرر شد در عرض یکماه آینده در صورت حل شدن موضوع قرارداد از طریق دانشگاه، مجتمع سلامت خصوصی و دولتی راه اندازی شود
بند ۱۲	کاربرگهای عملیاتی به همه واحدهای مربوطه ارسال گردیده است

دستور اول: بررسی اقدامات کارگروه قبلی

دستور دوم: بررسی اقدامات برنامه ریزی شده در حوزه خدمات بهداشتی درمانی در طول تعطیلات نوروزی

□ مصوبات به شرح جدول زیر:

ردیف	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	مقرر گردید شهرداری در طی چهار ماه منتهی به فروردین ۹۵ جهت احداث اصولی و بهداشتی محلهای فروش مواد غذایی، تامین آب شرب و بهداشتی نمودن میدان دواب اقدام لازم را بعمل آورد در غیر این صورت، شبکه دامپزشکی راسا (بدون طرح در کار گروه) با توجه به صدور اخطاریه های قبلی و با هماهنگی دادگستری و سایر ارگانهای ذیربط نسبت به تعطیلی میدان دواب و معرفی شهرداری به مراجع قضایی اقدام نماید.	شبکه دامپزشکی شهرداری	آخر فروردین ۹۵
۲	مقرر شد کلیه ادارات جهت راه اندازی مجتمع های سلامت شهرستان همکاری نمایند و سرپرستی شبکه بهداشت عوامل و اداراتی که با این طرح همکاری نکردند را به کار گروه بعدی معرفی نمایند.	شبکه بهداشت	یکماه
۳	مقرر شد دهیاران با هماهنگی و تنظیم قرارداد با شهرداری نسبت به زنده گیری و اطلاق سگهای ولگرد روستایی اقدام نماید.	بخشداری مرکزی - شهرداری - شرکت تعاونی دهیاران	یکماه
۴	مقرر شد شبکه بهداشت با همکاری ادارات دامپزشکی، صنعت و معدن، صنایع دستی و گردشگری و اتحادیه کبابپزان از کلیه غذاخوریها کما فی سابق بازدید نموده و با متخلفین طبق مقررات برخورد نمایند.	شبکه بهداشت	یکماه
۵	مقرر شد ظرف دو هفته آینده شهرداری یک واحد از برج بلور جهت استفاده کانون سالمندان شهرستان در اختیار شبکه بهداشت و درمان قرار دهد.	شهرداری	دو هفته
۶	مقرر شد اداره راه و شهرسازی نسبت به واگذاری زمین های با کاربری بهداشتی و درمانی در شهرک ولیعصر به شبکه بهداشت و درمان اقدام لازم مبدول تا اقدامات لازم در خصوص جذب اعتبار و عملیاتی نمودن احداث واحد بهداشتی درمانی در شهرک ولیعصر بعمل آید.	اداره راه و شهرسازی	یکماه
۷	مقرر شد مجمع امور صنفی و اتحادیه های مرتبط همکاری لازم را با شبکه بهداشت در زمینه اخذ صلاحیت بهداشتی تمام اماکنی که به نحوی با بهداشت محیط و حرفه ای ارتباط دارند انجام دهند و استعلام های بهداشتی جزء شروط اجباری باشد.	شبکه بهداشت	یکماه
۸	مقرر شد آگویی متشکل از کارشناسان آموزش و پرورش و شبکه بهداشت از مدارسی که مشکلات بهداشتی آنها طبق بند ۸ کار گروه ۹۵/۷/۲۵ برطرف نشده است بازدید و نتیجه در کار گروه بعدی گزارش گردد.	آموزش و پرورش شبکه بهداشت	۲ ماه
۹	مقرر شد با توجه به مصرف بالای نمک و روغن در سطح جامعه و عواقب ناشی از آن از طرف شبکه بهداشت آموزش های لازم داده شده و از کلیه ادارات خواسته شود تا نمکدانها را در جلسات از روی میزها و در منزل از سفره ها برداشته و در کاهش مصرف روغن های جامد و حیوانی نهایت دقت را انجام دهند و تا جلسه بعدی گزارشی از عملکرد ادارات تهیه نمایند.	شبکه بهداشت	یکماه
۱۰	مقرر شد شبکه بهداشت با سایر ادارات ذیربط از منطقه یولقونلو بازدید و اقدامات لازم در جهت جلوگیری از کشت محصولات آبیاری شده با فاضلاب را انجام دهد.	شبکه بهداشت	یکماه
۱۱	مقرر شد در دی ماه سال جاری جلسه ای با حضور بخشدار محترم و رئیس اداره مخابرات و مرکز بهداشت شهرستان تشکیل و نسبت به حل مشکلات اینترنت خانه های بهداشت اقدام گردد.	شبکه بهداشت	یکماه